МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И

ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 города Белогорск»

ПРИКАЗ

«16» марта 2023 г.                                                                                                            №96 б

г. Белогорск

О закреплении мест хранения

материальных носителей ПДн

Во исполнение требований Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля

2006 г. «О персональных данных» и «Положения об особенностях обработки

персональных данных, осуществляемой без использования средств

автоматизации», утвержденного постановлением Правительства РФ № 687 от 15

сентября 2008 г., а также прочих нормативных документов по защите информации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень мест хранения материальных носителей ПДн

(Приложение 1 к настоящему Приказу).

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных

ознакомить работников, являющихся ответственными лицами за места хранения

материальных носителей ПДн, с прилагаемым Перечнем.

3. Обеспечить безопасность мест хранения материальных носителей ПДн в

соответствии с Положением об организации обработки ПДн, обрабатываемых в

МАДОУ ДС №1 без использования средств автоматизации (приказ № ________ от

__.__.____ г.).

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №1                                                                        Е.В. Зорина

Приложение 1

к приказу МАДОУ ДС №1

от «16» марта  2023г. № 96 б

ПЕРЕЧЕНЬ

мест хранения материальных носителей ПДн МАДОУ ДС №1

№

п/п

Регистрационный

(учетный,

инвентарный)

номер хранилища

Вид хранилища Ответственное лицо
Место расположения

(номер помещения)

1 № 001 Сейф  металлический
Заведующий,

Кабинет заведующего

2 № 002 Шкаф
Делопроизводитель

Кабинет

делопроизводителя

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом МАДОУ ДС №1 от «___» ____________ 2022 г. № ______

«О закреплении мест хранения материальных носителей ПДн»

№

п/п
Фамилия имя отчество Должность

Дата

ознакомления
Подпись

1   «___» ___ 20__ г.

2   «___» ___ 20__ г.

3   «___» ___ 20__ г.

4   «___» ___ 20__ г.

5   «___» ___ 20__ г.

6   «___» ___ 20__ г.

7   «___» ___ 20__ г.

8   «___» ___ 20__ г.

9   «___» ___ 20__ г.

10   «___» ___ 20__ г.

11   «___» ___ 20__ г.

12   «___» ___ 20__ г.

13   «___» ___ 20__ г.

14   «___» ___ 20__ г.

15   «___» ___ 20__ г.

16   «___» ___ 20__ г.

17   «___» ___ 20__ г.

18   «___» ___ 20__ г.

19   «___» ___ 20__ г.

20   «___» ___ 20__ г.

		2024-03-21T10:33:26+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа